Sonda ultrazvuková kardiologická M4S-RS 131188YP5 DLMS000055/2 

Sonda ultrazvuková lineární 12L-RS 326229WX2 DLMS000055/3 

Sonda ultrazvuková konvexní abdominální 4C-RS 331608WXO DLMS000055/4 

Tiskárna SONY 301387 DLMS000055/5 

Vozík přístrojový CP9426 DLMS000055/6 

v celkové hodnotě  2.301.816,- Kč vč. DPH (slovy dvamiliónytřistajedentisícosmsetšestnáct korun českých), 

sazba DPH činí 21 % (dále jen „přístroj“). 

III. 

Účel smlouvy 

1. Přístroj byl pořízen půjčitelem prostřednictví veřejné zakázky v rámci projektu FN u sv. Anny v Brně – 

Mezinárodní centrum klinického výzkumu (FNUSA-ICRC), číslo CZ.